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 03/15/63 – Allier-Cantal-Puy-de-Dôme 
 

 07/26 – Ardèche-Drôme  
 

 38 – Isère - Flore Chalayer 
 

 42/43 – Loire-Haute-Loire - Jean 
Jallaguier 
 

 69/01 - Rhône-Ain 
 

 73/74 - Savoie-Haute-Savoie  
 

 Métropole de Lyon - Marie-Pierre 
Quiblier/ Flore Chalayer 

Animation régionale 
Laure Chareyre, directrice 

 Gouvernance, stratégie et prospective - Laure Chareyre, Julie Arnaud 

 Stratégie associative (CPOM, transformation de l’offre) - Marie-Pierre 
Quiblier, Jean Jallaguier, Vanessa Maisonrouge 

 Projet associatif et d’établissement - Jean Jallaguier, Flore Chalayer 

 Evaluation, qualité, droits des usagers - Jean Jallaguier, Vanessa 
Maisonrouge 

 Coopération - Marie-Pierre Quiblier, Alice Chaillou, Alexandra Nayaradou 

 Droit social – Alice Chaillou, Alexandra Nayaradou 

 Gestion, finances - Marie-Pierre Quiblier 

 Management (recrutement, coaching, codéveloppement…) – Anne-
Angélique Fauvet, Julie Arnaud 

 Bientraitance - Jean Jallaguier, Flore Chalayer 

Représentation 

Animation territoriale 

et transversale 
Julie Arnaud,  

directrice adjointe 
animation@uriopss-ara.fr 

 Accompagnement 
Marie-Pierre Quiblier,  

chef de projet 
accompagnement@uriopss-ara.fr 

Formation 
Anne-Angélique Fauvet, 

chef de projet 
formation@uriopss-ara.fr 

Equipe support 
Véronique Ray,  

responsable des fonctions supports 
contact@uriopss-ara.fr 

 Régine Barataud, Sylvie Chalard, Violaine Delay, Albine Marlier, Isabelle Mazzone, Véronique Ray 

Politiques publiques 

 Enfance-Famille et inclusion sociale - Flore Chalayer 

 Personnes âgées / Personnes handicapées - Jean Jallaguier, Vanessa 
Maisonrouge 

 Santé 

 Europe  

 04 72 84 78 10 
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L’ Équipe de l’Uriopss ARA 
 
 

Laure Chareyre  l.chareyre@uriopss-ara.fr  

Julie Arnaud  j.arnaud@uriopss-ara.fr  

 

Régine Barataud  r.barataud@uriopss-ara.fr  

Alice Chaillou  servicejuridique@uriopss-ara.fr  

Sylvie Chalard  s.chalard@uriopss-ara.fr  

Flore Chalayer f.chalayer@uriopss-ara.fr  

Violaine Delay  v.delay@uriopss-ara.fr  

Anne-Angélique Fauvet  aa.fauvet@uriopss-ara.fr  

Jean Jallaguier  j.jallaguier@uriopss-ara.fr  

Vanessa Maisonrouge  v.maisonrouge@uriopss-ara.fr  

Alexandra Nayaranou  servicejuridique@uriopss-ara.fr  

Albine Marlier  a.marlier@uriopss-ara.fr  

Isabelle Mazzone  i.mazzone@uriopss-ara.fr  

Marie-Pierre Quiblier mp.quiblier@uriopss-ara.fr  

Véronique Ray  v.ray@uriopss-ara.fr  
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